(De letra moderna): Esta es una memoria de varios esclavos que los
Principes fundadores y reedificadores, y mas Donatarios dieron a este
Monasterio de S. Maria de Sobrado, para labrar y beneficiar las tierras
del Monasterio que como en Hespaiia auia tantas guerras y escaramuzas
con los moros, de los que cogian en ellas y quedaban esclavos, hacian
tambien donación, y como hacienda del monasterio se pone aqui su me-
moria y estos esclauos habitaban estos lugares junto al Monasterio, y se
casaban y muchos de ellos tomaban y exercitaban algunos officios como
herreros, zapateros y otros tales porque no todos eran necessarios para
las labores del campo. Y para el monasterio eran vtiles en otros minis-
terios.

Tumbo II, fols. 50 r.-51 r. (el 51 v., en blanco)

109

A. 1226, Marzo 2. Alfonso IX

DE LEPORARIO

Ouam certa res est tam fragilis quam putribilis. Iccirco ego Adefon-
sus Dei gratia rex Legione et Galletie instrumentum incautationis burgi
de Leporario necnon et donationis regie uocis in eodem burgo et in ter-
minis eius monasterio de Superaddo facte a bone memorie rege domno
Fernando, patre meo, ad perpetuam rei memoriam et ut donatio ipsa
robur obtineat perpetue firmitatis et confirmationis, sub bulla plumbea,
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de uerbo ad uerbum feci presentibus adnotari. Tenor autem instrumenta
incautationis et donationis predictarum est iste: Karta de domno rege
Fernando et filio eius.

KARTA DE DOMINO REGE FERNANDO ET FILIO EIUS

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Quam catholicorum
regum est sancta loca et personas religiosas diligere ac uenerari et pro
earum meritis amplis ditare muneribus ac largis ampliare beneficiis, ut
dantes temporalia eterna ualeant adipisci. Iccirco ego rex domnus Fer-
nandus una cum filio meo rege domno Adefonso incauto Deo et Sancte
Marie de Superada, et uobis domno Fernando abbati eiusdem loci et
omni conuentui et successoribus ibidem cohabitantibus, quicquid habetis
et habebitis in burgo de campo Leporario uel in terminis eius, et do et
firmiter concedo, uobis quicquid in ipso predicto burgo et in terminis
eius ad regiam pertinet, uocem, tan caritellum quam auliciam siue uocem
cum omni fiscu regali et cum omnibus regalibus directuris per suos ter-
minos et diuisiones antiguas, sicut diuiditur per ipsum pontem de Fure-
los et per 011arios et per terminos de Herosa et per portum de Bouibus
et per portum de Paambra et per terminos de Uasadria et per Pinol et
inde per Uimianzum, sicut redit ad prenominatum pontem, sicut con-
cluditur mons Leporarios cum omni giro suo. Hanc autem incautationis
et donationis incartationem facio ob remedium anime mee et parentum
meorum et pro bono seruicio quod in ipso prefato monasterio iugiter
Domino exhibetur, cuius partem Deo largiente desidero promereri. Si
quis igitur tam de meo genere quam de alio, hoc factum meum irritare
uoluerit, iram Dei omnipotentis habeat et cum luda in inferno perpetuo
particeps fiat et quicquid de his, que uobis concedo, per uiolenciam
inuaserit, predicto monasterio in triplum persoluat, et pro temerario
ausu et diruptionem regii facti V e W solidos regie parti pectare cogatur,
karta autem cunctis diebus firma ac stabile permanente. Que facta est
apud Zemoram VI I° kalendas octobris, sub era M a CC XX' Iii a . Reg-
nante rege domno Fernando Legione, Galletia, Asturiis et Extremadura.
Ego rex domnus Fernandus una cum filio meo rege Domno Adefonso
hoc scriptum, quod fieni iussi, proprio signo roboro et confirmo. Petrus
Compostellanus archiepiscopus cf., Adefonsus Auriensis episcopus cf.,
Rudericus Lucensis episcopus cf., Rabinadus Minduniensis cf., Bertran-
dus Tudensis episcopus confirma, Bertrandus Tudensis episcopus cf.
(sic), Fernandus Astoricensis episcopus cf., Manricus Legionensis epis-
copus cf., Rudericus Ouetensis episcopus cf., Willelmus Zemorensis
episcopus cf., Vitalis Salamantinus episcopus cf., Petrus Ciuitatensis epis-
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copus cf., Arnaldus Cauriensis episcopus cf. /Sig. rodado de Fernan-
do II.]

Comes Petrus dominans in Asturiis et Salamanca et Ciuitate Rode-
rici cf., comes Gomez in Trastamaro et Monte Nigro ac Monte Roso cf.,
comes Adefonsus in Astorica et Bergido cf., Rodericus Lupi domini regis
maiordomus cf., Poncius Uele domini regis signifer cf., Veremudus Al-
uari dominans in Limia cf., Fernandus Gascon in Maiorica cf., Fernan-
dus Arie in Castrelo de Ueiga et Uilla Regis cf., Pelagius Tabladellus cf.,
Odoarius dictus Triladus, Fernandus Osorii cf., Pelagius Subredina cf.,
Lupus de Mena cf.,

Petrus Uele Compostellanus archidiaconus et domini regis cancella-
rius scribi fecit et cf., Froila per manum domni Petro Uele scripsit et cf.,

Magister Bernardus domini regis notarius per manum domni Petri
Uele cf.

Nulli igitur omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirma-
tionis infringere uel ei, ausu temerario, contrahire; quod si presumpserit
iram Dei omnipotentis et regiam indignationem se nouerit incursurum,
et in penam sue temeritatis eidem monasterio mille morabetinos exsoluat.
Carta nichilhominus in suo robore permanente.

Datum apud Fresnum Uetulum era Ma CC LXa IIII a et quot VI°
nonas marcii. [Sig. rodado de Alfonso IX.]

Bernaldo existente Compostellano archiepiscopo, Iohannes Ouetensis
episcopo, Roderico Legionensis episcopo, Petro Astoricensis episcopo,
Laurentio Auriensis episcopo, Stephano Tudensis episcopo, Martino Min-
doniensis episcopo cf., Micahele Lucensis electo cf., Martino secundo
Cemorensis episcopo cf., Gundisaluo Salamanticensis episcopo cf., Lom-
bardo Ciuitatensis episcopo cf., Geraldo Cauriensis episcopo cf.

Infante domno Petro maiordono domini regis tenente Legionem,
Taurum et Zamoram, Extrematuram et Trasserra cf., donno Martino
Sancii, signifero domini regis tenente Limiam et Sarriam et Thoro-
nium cf., domno Roderico Gomez uasallo regis, tenente Transtamar,
Montem Nigrum et Montefit Rosum, dono Roderico Gunzaluez tenente
Asturias cf., domno Roderico Fernandet de Ualdorna tenentem Astori-
cam et Maioricam, domno Aluaro Roderici tenente Infantaticum cf.,
domno Petro Petri magistro scolarum Auriensis canonico et Compostella-
no existente domini regis cancellario, de cuitas mandato Dominicus For-
tunii de Benauento scripsit.

Tumbo II, fols. 52 r.-53 r.
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110

A. 1164, Marzo 28 P.

DE LEPORARIO ET RODERICO MONICI ET DE [U]XOR

Sub Christi nomine, ego Rudericus Moninci et uxor mea Guntrode
Pelaz et omnis uoci nostre, cum magna cordis deuotione, pro remedio
anime nostre parentumque nostrorum, tarn precedentium quam sequen-
tium, integros animos totoque consilio, nemine cogente, facimus kartulam
testamenti et textum scripture firmitatis Deo omnipotenti et Beate Marie
semper Uirgini ceterisque sanctis quorum reliquie recondite manent in
monasterio de Superaddo et uobis patri et abbati domno Egidio ceteris-
que monachis ibidem Deo seruientibus, tarn presentibus quam futuris,
ui tam sanctam ducentibus, de nostra casa propria quam habemus uel
habere debemus in Burgo que uocitant Hospitale de monte Leporario
cum omni suo accessu uel recessu, intus et foris, cum suas directuras,
huc utraque et illuc, ut sit in iure prefati monasterii ad opus uestimen-
torum et uituum monachorum uel helemosinarum pauperum uel lumi-
narium ecclesiarum usque in sempiternum diem, tali conditione ut aluga-
rio de ipsa casa habeamus nos in nostra uita, et quisquis de nobis primum
obierit sua medietate de illa renda de casa sit in potestate monasterii et
alia medietate obtineat qui uiuus fuerit in uita sua, et ad obitum sui
liberam et quietam remaneat illa casa cum omni sua bona prefati mo-
nasterii euo perhenni et seculi seculorum amen. Ita ut ab hodierno die
et tempore, de iuri nostro sit predicta casa abrasa et in uestro dominio
tradita atque confirmata, habeatis eam firmiter et omnis posteritas ues-
tra. Si quis tarnen, quod fieni non credo, aliquis horno de pars nostra
uel de extraneis contra hoc nostrum factum spontaneum ad irrumpendum
uenerit uel uenero, cuiuscumque qualitatis sit, tam ecclesiastica quam
secularis persona, in primis sit maledictus et excommunicatus, et cum
luda Domini traditore participium in eterna dampnatione, et pro ausu
temeritatis predicto monasterio persoluat Cm morabetinos aureos et quan-
tum in comtempsam miserit, duplet, et hoc nostrum factum maneat sem-
per firmum.

Facta kartam testamenti et confirmationis sub die quod est era Ma
CCa IP, V° kalendas aprilis. Ego Rudericus Moninci et uxor mea Gon-
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trode Pelaz et omnis uoci nostre, in hac cartulam testamenti, quod fieni
iussimus, manus nostras proprias roboramus. Qui presentes fuerunt:
Arias Petride cf., Odoarius Afonso cf., Veremudus Affonso cf., Petrus
Ouequiz cf., Odoarius presbiter cf., Rodericus Afonso cf.

Et ceteri plures qui uiderunt et audierunt ts. et  cf., Petrus ts., Mar-
tinus ts., Arias ts.

Pelagius qui notuit et cf. [sig.].
Tumbo II, fol. 53 r. y v.

111

A. 1172, Febrero 11 P.

In nomine Domini amen. Ego Rodericus Nunonis uxorque mea Gun-
troda Pelagii cum omnis liberis nostris, uobis abbati domno Egidio
Sancte Marie Superaddi omnique conuentui eiusdem loci, facimus kartam
uenditionis firmissimam in perpetuum ualituram, de illa nostra domo
quam fecimus et habemus in illo hospitali Leporarii. Damus itaque eam
uobis pro precio nostro tam corporum quam animarum, uidelicet, par-
tem uestrarum orationum et beneficiorum, et insuper CC's solidos bono-
rum denariorum, prefatam domum cum omni augmento suo omnique
exitu et ortulo, cum omni uoce sua, intus et foris, in quacumque parte
uel monte aut loco exeunt alie domus illius Burgi, ita et ista libere et
audacter exeac in undisque in undisque (sic) partibus nulloque homine
proibente. A modo iure hereditario eam possideatis et omne uelle ues-
trum ex ea faciatis. Si quis igitur tam de meis quam de alienis, contra
hanc cartam irrumpere temptauerit, iram Dei omnipotentis cum regia
indignatione incurrat et pro temerario ausu parti uestre uel uoci mille
solidos persoluat, et hec carta semper maneat ualida.

Facta carta apud Superaddum IIII° idus februarii. Ego Rodericus
Nunonis et uxor mea Guntroda Pelagii cum omnibus liberis suis in hac
carta quam fieni iussimus manibus propriis [sig.]. Sub era Ma CCa X'.
Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Arias ts., Pelagius ts., Iohannes Petri
cf., Pelagius Caluus cf., Petrus Oueci cf., Froila Petri cf., Petrus Pela-
gii cf., Froila Froile, Arias qui notuit.

Tumbo II, fol. 53 v.
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112
A. 1205, Agosto 2 P.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego Fernandus Roderici mi-
les et sorores mee Sancia Roderici et Maria Roderici, fuji, scilicet, Rode-
rici Nuniz de Uasadria, et omnis uox nostra, vobis domno Fernando,
monasterii Sancte Marie Superaddi priori et uniuerso eiusdem monasterii
monachorum conuentui et uoci uestre, grato animo et spontanea uolun-
tate, dimittimus et abnuntiamus seu quitamus uos et iam dictum uestrum
monasterium de tota calumpnia qua uos calumniabamur et inquietaba-
mur in uoce de Leboreiro que nobis pertinet ex parte iam dicti patris
nostri. Promittimus, etiam, uobis quod omni tempore defendamus et
amparemus uos cum hac donationem quam uobis donamus pro remedio
animarum nostrarum et patris nostri parentumque nostrorum et propter
etiam ut participes essemus uel simus in omnibus orationibus et benefi

-cis uestris in perpetuum. Quod nisi non compleuerimus, persoluamus
uobis Cm solidos et hoc scriptum permaneat semper in robore firmum.

Facto scripto die IIII nonas augusti, sub era W CCa XLa Ma . Nos
iam dicti in hoc scripto manus nostras roboramus [sig.]. Qui presentes
fuerunt: Petrus Petri monachus cf., Veremudus Ordonii monachus cf.,
Munio Raucus conuersus cf., Ouecus Froile conuersus cf., Petrus pres-
biter de Leboreiro cf., Fernandus Roderici cf., Martinus Uermuiz cf.,
Adefonsus Petriz cf., Pelagius Godesteiz cf., Suerius Petri de Berredo cf.,
Lupus sobrinus Marine Salma cf.

Tumbo II, fols. 53 v.-54 r. (el fol. 54 r., parte en blanco)

113
A. 1173, Enero 11 P.

DE BURGO DE ALPALAZ DE SANCTO TIRSSO

In nomine Domini Nostri Ihesu Christi amen. Nouerit igitur presens
etas omniumque sequtura posteritas, quod ego Rodericus Godestei, com-
mendator Gallecie, iussione et consilio magistri nostri Petro Fernandi
magistri Iacobitane ordinis, facimus kartam uenditionis firmissimam in
perpetuum ualituram, uobis abbati domno Egidio Superaddi omnibusque
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fratribus eiusdem bei, de domo nostra quam habemus et quodam milite
nostro uidelicet Odoario Suaride in illo burgo Sancti Tyrsi et stat inter
domum Carrezedi et domum Templariorum militum, et in fronte eius
domus Munionis Falisce, et quarta integra est ab omni domo. Damus
itaque eam uobis pro precio, scilicet, CCC XXX a solidos bonorum Angu-
uinorum, ut ab hac die et deinceps iure hereditario possideatis et prout
uolueritis disponatis, uendatis, donetis, commutetis. Si qua igitur in futu-
rum ecclesiastica secularisue persona, hanc nostre uenditionis cartam
sciens contra eam temere uenire temptauerit, iram Dei omnipotentis
cum apostolica indignatione incurrat. Et pro temerario ausu parti uestre
uel uoci mille solidos persoluat, et hec carta semper maneat inconuulsa.

Facta karta uenditionis apud Superaddum III° idus ianuarii, era Ma
CCa XIa. Et quia pene obl [i] uioni deditus fui, quod cum precio super-
scripto scribere debueram, non scripsi, uidelicet, quidam canis ex nobili
origine qui uulgo dicitur halanus, hunc dedistis nobis et nos accepimus
tamquam C solidos dedissetis. Ego Rodericus Godestei, commendator
Gallecie, iussione magistri nostri Petri Fernandi in hac carta uenditionis
quam facere iussi manu propria roboro. Quorum presentes fuerunt hec
sunt nomina:

(1." C01.) Nuno Suarii cf., Rodericus Suarii cf., Fernandus Suarii cf.,
Petrus Froile cf., Houecus Froile cf., Petrus Munionis, comitis filius cf.,
Garsia Menendi commendator militum, ubi magister non est cf., Munio
Petri cognomento Falisca cf.. Garsia Gundisalui cf., Pelagius Iohan-
nis cf., Petrus cognomento Francus cf.

(2.« col.) Rodericus Godestei est signum hoc gestat contra Dei inimi-
cum cf., Petrus Fernandi magister Iacobitanorum militum cf. [signo con

espada y concha santiaguista], comes domnus Rodericus cf.,
(3.a col.) Garsia Gundisalui cf., Pelagius Iohannis cf., Petrus cogno-

mento Francus cf., Petrus ts., Pelagius ts., Iohannes ts.,
[Sig.] Arias Gundisalui anotauit.

Tumbo II, fol. 54 v.

114
A. 1173, Enero 22 P.

KARTULA DE ALPALAZ

In nomine Domini nostri Ihesu Christi amen. Hec littera uera ueri-
tatem loquetur cum fratribus nostris, cum nos defecerimus. Igitur ego
Iohannes Roderici et omnis uox mea, facio cartam uenditionis firmissi-
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mam in perpetuum ualituram, uobis abbat domno Egidio Superaddi
omnibusque fratribus eiusdem bei, de Xa parte omnis illius domus que
fuit Hodoarii Suaridis et stat inter illam domum Carrezedi et domum
militum Templi, et coram illa de alia parte casa Munionis Falisce stat,
et est in illo burgo Sancti Tirsi. Do, itaque, eam coram multis legitimis
testibus pro precio uidelicet C solidos bonorum denariorum quos apella-
baut Anghuuinus. Ab hac die et deinceps illam suprascriptam meam
decimam partem uos eam habeatis et iure hereditario possideatis, uen-
datis, donetis, commutetis et omne uelle uestrum ex ea faciatis. Si quis
igitur in futurum tam de meo genere quam de alieno hanc uenditionis
cartam irrumpere temptauerit, iram Dei omnipotentis cum regia indigna-
tione incurrat et pro temerario ausu parti uestre uel uoci CCC solidos
persoluat et hec carta semper maneat inconuulsa.

Facta karta apud Superaddum XI kalendas februarii, era Ma CCa Xla.
Ego Iohannes Roderici in hac karta uenditionis manu propria roboro.
Quorum presentes fuerunt hec sunt nomina: Petrus ts., Pelagius ts., Ro-
dericus ts., Fernandus ts.

(1. a C01.) Abbas doninus Guterius Sancti Facundi cf., Dominicus
Felicis Sancti Facundo cf., Martinus Crispus cf., Dominicus Saluato-
ris cf., Martinus Kalaboe cf., Mauricius cf.,

(2. a. col.) Petrus Salma cf., Iohannes Poutam cf., P. cognomento
episcopus cf., Rodericus Uetulus cf., Martinus Francus cf., Pirroth cf.

Arias Gundisalui anotauit [sig.] .
Tumbo II, fol. 55 r.

115

A. 1174, Enero 18 P.

KARTULA DE ALPALAZ

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Quantecumque uendi-
tionum aut donationum scripte sunt carte, ad hominum scripte sunt
utilitatem, ut per recordationem earum, obliuionis incommoda non sen-
tiant. Iccirco ego Rodericus Petri et presbiter cum filiis omnique uoce
mea facio kartam uenditionis uobis abbati domno Egidio Superaddi
omnibusque fratribus eiusdem loci, de illa mea casa quam habeo in illo
Burgo Sancti Tyrsi, de omni domo Inla integra et stat in capite supra-
dicti Burgi et subter eam domus Nunonis Guntilli et casa Roderici Suarii
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stat in fronte, ex alia parte uie francorum. Do, itaque, eam pro precio
uidelicet DCC L solidos bonorum Anghuuinorum. Ab hac die et deinceps
iure hereditario eam possideatis et pro ut ut (sic) uolueritis disponatis,
uendatis, donetis, commutetis et omne uelle uestrum ex ea faciatis.

Si quis igitur infuturum tam de meo genere quam de alieno hanc
uenditionis cartam irrumpere temptauerit, iram Dei omnipotentis, cum
regia indignatione incurrat et pro temerario ausu parti uestre uel uoci
mille solidos persoluat et hec carta semper maneat inconuulsa.

Facta carta apud Superaddum XV kalendas februarii, era W CCa
Xlla. Ego Rodericus Petri et omnis uox mea in hac carta manu mea

roboro. Quorum presentes fuerunt hec sunt nomina: Petrus ts., Pe-
lagius ts., Martinus ts.

(1.° col.) Alfonsus monachus cf., Petrus Iohannis ohm prior Supe-
raddi cf., prior Nonnus Dominicus cf., Pelagius Hospitale cf., Pelagius
Caluus cf.,

(2.° col.) Petrus Salma cf., Iohannes Poutam cf., Petrus Bispu cf.,

Rodericus senex cf., Martinus Francus cf., Pirrote cf.,
Arias Gundisalui anotauit [sig.].

Tumbo II, fol. 55 r. y v.

116

A. 1165, Abril 24 R. Fernando II

DE ALPALAZ

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Ego domnus Fer-
nandus Dei gratia Hispaniarum rex, tibi Odoario Suarii pono in pig-
nore illud medium casale regalengum, quod est Sancti Uicencii de

Aquis Sanctis et iacet in Burgo de Alpalacio, teneas, ergo, illud de me

in pignore pro La morabetinos quos tibi debeo pro uno equo quem
quem (sic) mihi uendisti et ego dedi Garsie Zapata et quando dedero
tibi illos L morabetinos deliberetis mihi meum casale, et si uolueris in
eo facere casam, cuntes quantum ibi expenderis et ego dem tibi totum
precium quod in eo opere expenderis et tu deliberes mihi ipsam meam
domum sine omni interdictum. Si quis igitur prefatam domum accipere
presumpserit nisi prius tibi dederit La morabetinos pectet tibi uel uoci
tue centum.
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Facta karta in Sancto Iacobo VIII kalendarum magii, era W
CCa Ina. Regnante rege domno Fernando Legione, Toleti, Extremadura,
Gallecia et Asturiis. Ego domnus Fernandus Dei gratia Hispaniarum rex
hoc scriptum quod fieni iussi proprio robore cf. [sig. rodado].

I.a col.) Petrus Mendoniensis episcopus cf., Iohannes Legionensis
episcopus cf., Gundisaluus Ouetensis episcopus cf., Fernandus Astoricen-
sis episcopus cf., Stephanus Zemorensis episcopus cf., Iohannes Lucensis
episcopus cf.

(2. 4 col.) Comes Gunzaluiz maiordomus regis cf., comes Aluarus
in Sarria cf., comes Pontius in Legione, comes Petrus in Asturiis, comes
Ramirus in Berit cf., Ramirus Ponti signifer regis cf.

Tumbo II, fols. 55 v.-56 r.

117

Sin fecha, P. (1157-1188?)

DE ALPALAZ

In Dei nomine. Ego Roderico Torto una cum uxore mea Godina et
cum filiis meis, uobis Munio Petriz et uxori uestre Onega Martinci, in
Domino Deo eternam salutem, amen. Placuit mihi bone pacis uoluntas,
nullis quoquegentis imperio nec suadentis articulo, set propria mihi acces-
sit uoluntas, ut facerem uobis cartulam uenditionis de illa casa quam
habeo in isto Burgo Sancti Tirsi de parte de mea muliere et de mea
ganancia, et comparaui illam de Pelagio Luzio et de Petro Salma et de
sua matre, meo precio et meis denariis in concilio Sancti Tirsi, et uendo
uobis ipsa casa atque concedo totius domus ex utraque parte, de quarta
medietate, de quinque octauas et mediam, et accepi precium a uobis
quod mihi bene complacuit, centum XXi solidos de Angeuinis, et de
precio apud uos nichil remansit indebito. Et in isto precio, ego Roderico
Torto concedo uobis Monio Petriz aliam gananciam in ista casa, quam
comparaui de Porrete, id est, VIa de portione de Petro Giramam. Et de
precio aput uos nichil remansit indebito, ita ut de hodie die et tempore,
de meo iure abrasa et in uestro dominio sit tradita atque confirmata,
habeatis uos et omnis posteritas uestra euo perhenni et secula cuncta,
amen. Ouod si aliquis homo hunc nostrum factum irrumpere uoluerit,
istam casam duplet uobis et uoci regis D" solidos fortis moflete pariat.
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DE ALPALAZ, DE UNA DOMO